
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. administracija@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ MIESTO ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO PLANO 

KEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-03-16 Nr. (24.1.AUS)-R3-43 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi, 

savivaldybių šilumos ūkio specialieji planai atnaujinami ne rečiau kaip kas 7 metai, atsižvelgiant į 

Nacionalinėje šilumos ūkio plėtros programoje numatytas priemones ir sprendinius, taip pat šilumos 

gamybos ir perdavimo technologijų raidą, konkurencinę aplinką, šilumos gamybos kainų 

tendencijas, aplinkos užterštumo pokyčius ir kitus reikšmingus veiksnius. Kadangi Prienų miesto 

šilumos ūkio specialusis planas patvirtintas Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. 

sprendimu Nr. T3-179, todėl turi būti atnaujintas iki 2018 m. spalio 27 d.  

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 8 straipsnio 5 dalyje taip pat nurodyta, jog 

Šilumos ūkio specialieji planai privalo būti atnaujinti ne vėliau kaip per 12 mėnesių nuo 

Nacionalinės šilumos ūkio plėtros programos ar jos pakeitimų įsigaliojimo. Nacionalinės šilumos 

ūkio plėtros 2015–2021 metų programa yra patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

kovo 18 d. nutarimu  Nr. 284 „Dėl Nacionalinės šilumos ūkio plėtros 2015–2021 metų programos 

patvirtinimo“.  

Dabar galiojančio Prienų miesto šilumos ūkio specialiojo plano dokumentuose nurodyta, 

kad specialusis planas turi būti peržiūrėtas 2016 metais. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, parengtas sprendimo dėl Prienų miesto šilumos ūkio 

specialiojo plano keitimo (atnaujinimo) projektas. 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė)     Dalia Joneliūnienė 

 

Gintarė Jankauskaitė, tel. (8 319) 61 146, el. p. gintare.jankauskaite@prienai.lt 

 


